
Č. smlouvy prodávajícího:,..12021

smlouva o dílo

Smluvní strany

1. Zaďavatel: Renarkon, o. p. s.
se sídlem: Mariánskohotská l3Z8l29, 702 00 Moravská Ostrava
IČ:25380443
jednající Mgr. Martin Chovanec
baŇovní spojení:

Osoby oprávněné j ednat za zaďavate|e:
- ve věcech smluvních: Mgr. Martin Chovanec_
- ve věcech techniclcých u oréÁiur"|"n,.. IlI

2. Zhotovitel: Podlahy Gajdoš s. r. o.
se sídlem: Koněvova 728ll02a, Ostrava - Heřmanice 713 00

IČo: 04562 178, DIČ: CZ04562l78
Zastoupena: Bc. Adam Gajdoš, Simona Gajdošová a Tomáš Gajdoš.

Osoby oprávněné je ďnat za áotovitele:
- ve věcech smluvních: Bc. Adam Gajdoš
- ve věcech technických: Bc. Adam Gajdoš

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly podle ustanovení § 2586 zák. č. 89D0l2 Sb., obČanský zákonlk, v Platném
znění, na tomto znění smlouvy:

l, předmětem této smlouvy je závazekáotovitele ,lťá:T'j"liunuu'uo a nebezpeéipro zadavatele dílo a zadavatel se

zavazqe dílo převzít a zaplatit cenu.
2, Předmětem této smlouvyJe příprava podkladu, dodání amontéňPVC v části chodby, která splňuje podmínky Pro Pokládku

podlahových krY;in (,,suchď' ěást chodby).
Řozsah oitale stanovenpřílohou: č, l.,,iÚNARKON-čELADNÁ-CHoDBA(SUCHÁ čÁsr;"

3. Místem plnění je: Terapéutická komunita Renarkon Če|adná

II. Podklady pro provedení díla
Dílo bude provedeno v rozsahu dle následujících podkladů:
1, Nabídka zhotovitele ze dne 21. 9,202l včebrě odsouhlasené ceny za dílo a odsouhlaseného nabídkového položkového

rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l .

2. Zadavatelpožaduje dodání: do 30. 11.202|

l.
III. Cena díla

Cena za dílo podle této smlouvy byla stanovena dohodou na podkladě cenové nabídky jako cena smluvní:
a) sjednaná cena bez DPH: 58.208,47,-- Kč
b) siednaná cena s DPH: 70.432,25,--Kč

Režim DPH podléhá ustanovení §92 a, odst. 2 zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty - qýši daně je povinen

doplnit apřímatplátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Daň odvede zákaznk.

IV. Placení a platební podmínky
Fakturace bude provedenana základě odsouhlaseného soupisu provedených praci a dodávek.
Fakturuje povinen zhotovitel vystavit a předat zadavatelinejpozději do 14 dnů po protokolárním předaní díla. Zaplacenim
faktury se rozumí připsání částky na bankovní účet áotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatrrost předložených faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení lpíeďání/ zadavateli. V pochybnostech se má za

to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.
Vlastníkem zhotovovaného díla je zadavatel. Vlastníkem movitých věcí použitých ke zhotovení díla je áotovitel, ato až

tlo tloby úplného zaplaceni dilazaďavatelem, Nebezpečí škody na věci použité ke zhotovování díla nese zhotovitel do doby
převzetí díla nebrr jeho části zadavatelem, a to potvrzerr.ým protokolem o předání a pŤevzetí díla nebo jeho části.

2.

l.
2.

4.



Č. stlloLrvy prodávajícího:,,./2021

V, Doba plnění
Zadavatel požacltrje dodání a lnol]táž, včetrrě faktur:ace: cJo 30. 11,202I

VI. Sm|uvní pokuty
l, Při nedodržení teln-rínťr dle či, V. oclst.2 této snlouvy s.jednirr,á se smluvní pokr"rta ve výši a,l'Áz ceny rrepředaného díla

zakaždý započalý kalendái,ní derr, o který butie výše uveclený tern-rín překr-očen,

2, V pr'ípaclě plodlení zadavatele se zalrlacenim faktury za plovedené irr,áce zaplatí zadavatei zholoviteli srnluvní pokutu ve
výši 0,1 % z nezaplacené cerry díla. zttkaždý den prodlerrí.

3. Pro pi,ipad odstoupelrí srnluvních stran od stniottvy z důvotlťr podstatného poltršení povinností dle <jl. X, se sjctlnává
smlltvní pokuta ve výši 5 ol: ze stanovené ceny dÍla k tiži drulié stlany.

4, Upiatněné smltrvní pokuty je zlrotovitel i zadavatel povinen uhradit na základě í'aktury vystavené zadavateleni
(zlrotovitelenr) v ternrínu její splatnosti. Tyto faktuly butior-r kompenzor,/tny s již vystavenýrni,

5. Sn-rluvrrí stl,any se dohodly, že náhrada škody neni sjeclnanýnli srnluvními pokulami dotčerra.

VIl, Jakost a záruka
l, Zlrotovite1 zarlrčuje, že di1o btlcle mít vlastnosti uvedené ve strrlottr,ě a bude oclpor,ídat ČSN.
2. Zhotovitel poskytrre r-ra clj]o zán-lku (.zálučlli lhůta) v délce 2'1 lirěsícťi na jakost dila, tzn., že ilílo bude po určenou dobu

zpťlsobiló plo potržití st"trluvcnótt-tl,t, jinak obvyklénru itčchr rrcbo si zachová srnlr-rvcnó, jinak obvykló vlasirrosti.
3, Záručrií doba začiná běžet dlrern plotokolárlriho přeclání díla bez vad a rredodě]kťr zhotovitele zadavateli za pt'ítotnnosti

rrživate le.

4. V případč rcklarrraci lnovitých r,čcí, ktctó zhotovitcl použil při plrrčni clila, (poktrd sc stfally nedohodnou jinak).jc zadavaicl
povttren. pokr"rd brrde požadovat opťaw či výlnčnu takové věci, t,eklanovanou r,ěc doručit na své rráklady zhotoviteli
(lr'ípadně tŤetí osobě. kterou zliotovitel uLčí, jako osobu I r.yřízení r,eklanlace). k vyi,ízerrí r,ek]anrace.

Vlll, Ujednání o provedení dila
l. Zhotovitel se zavazuje respektovat pok;lny opr,ár,r-iěrrých pracovrríkťr objedrratele viz. osoby opr,ávriěné jeclnat.

2. Zhotovitel jc povirrcrr organizovat prácc tak, aby ncdošlo 1< otrrczctlí pfovozlt objcdnatclc. Pr,ácc lzc provácičt dcr-rnč i o
sobotáchaneclčlíchl časovélnroztnezí 24hodincienněazapoclnlínkysor-rčinnosti sostatnílTitlodavateli objednatele.

3, Zhotovitel se zavazuje na stavelllšti (placovišti):
c dodržovat bczpcčnostní, hl,gicnickó. požární a ckologickó přcdpisy
. zajistit si r,'lastrlí dozot, naci bezpečností práce, zajistit si vlastní clozor u těch plací, kcle to vyžadují požát,ní předpisy a to i

po skončeni tčchto praci v t,ozsahu stanovenélll p]atnÝnri požárrlínri přeclpisy.
:1. Náhradní matcliály llůže z]totol,itel použít pouze na vyž.ádání objednateie nebo po předchozínl písemnérrt souhlasu

ob.ic,dnatelc, ktcrý brrde 1loclniíl-rčn clohodorr o jakostl a o cetrě.

5. Doclatečnó výkoiry (víccpr,ácc či viccnáklady) brrdorr lthrazcny pouzc na základč pi,cclchozlho píscnrnóho schválení a

vyžádání ob.jcdrratclcrr-r, K jcjich occnční budor-r sloužit odsoLthlasctló ccrry z nabídky zhotovitclc, r, případč plací
ncobsažených v rrabídce zhotovitele inclividuálnj kalkrrlacc z'lrotovitele odsoulrlaserrá ot|eclnatelelrl,

6. Objcdrratcl pŤcdá zhotovitcli pracovištč ncbo jcho vylllezcnotl čltst v tcrrnínu d]c č1. V, odst. i) tóto srnlor"rvy. Z přcdání
bude poiízerr zápis, ve ktclérrr budou zaznatnenárry orrrezLrjici podrnírrky lra placovišti a koordirrace s ostatníltri dodavateli
o b.iedrrate le,

7, Objcclrratcl sc zavazu.jc lunožtlit zlrotovitcli zlrotovctrí diia v soulatiir s tottto slrtlotttzott.

8. Objcdnatcl zajistí tnožtrost uzatnčení pfostor ozrračcrrýclr zl-rotovitclcrn Lrrčcných kc skladování jcdnotlivýclr částí díla do
doby 

.1 
ejich předání obj ednateli.

9, I( r,ešker,ýrn detailůrn, rnateriálůrr', pol,rclrovýrl úpravárn a barevnosti ovlir,ňtrjící architektonický výraz zhotoveného ciíla

.je zlrotovitei povinett vyžádat si souhlas objeilnatele v clostatečnénr časovótn pi-edstihr.L před zapclčetíin lealizace díla.
10.Objednatel urnožní zhotol,iteli. v pr,ťibělru proi,ádění díla a po jeho skončení, ozI-račit rnísto pitlění inlolInačními cedu]ernj,

ze kterých blrde zi,e|mé, kdo realizuje dí]o včetně kontaktr-r na zlrotovitele.

IX. Přecláni a převzeti díla
i, Př,evzetí clíla bude pl,ovecleno po clokončeni všech částí dila t]le nabídky zhotovitele. Zhotovitel vyzve objedrratele ieden

clen pi,edern k jelro předání a převzetí l, rnistě plnění.
2. I{orrečrré pr'edárlí a převzeti celého díla rrrezi objednatclenl a zlrotovitelenl proběhrre pocirůzkou na lriístě prováděrrí díla a o

vý,sledkr_r pi,edávacílro Ťizerrí se poř,ídí písernrrý pi,edťivací protokol. Veškeré vady a neclostatky nebr,árrící užívání díla se
lbrrnort solrpistt písoll-rrrč zapr-otoitolují 1, přilclze tohoto zápisr-r. Plo jejich oclstraněni se stanovrtje 1hťita 30 kalenclářrrích
dnťr.

3. V přípaclě l,ýskytu vad a nedodělkťl bt,iirricích řádnénltr rržívlrrrí dilii objedrratelem k telnínu pr'edárri a převzetí díla nebude
dílo pi,cvzato až ilo.jcjlch ocistlariční.

,{. Stlarry se osvobozLrji ocl odpovědnosti za částečllé nebo ťlpJné neplnění srnluvnich povintrostí, jestliže se tak stalo v
důsiedku vyšší trroci. ZapŤipady vyšší noci platí takové okolr.osti. nezavitrěnó žácirrou ze strllr-tvních stl,an, které stlrlttr.ni
strarla netnohla pi,i nolrr-rální póči a opatlr-rosti př,ccir.ítlat rcsp..iirrr zabr,ár-rit a za néž neodpol.ídá, jcstližc nastaly po vzrriku
stn1oltvy a pokud zabraňr,rjí t'lidnétnu ttebo r,časttétlrlr splnční zá,,,azků, Za takové okolnosti se považují r-rapi,. živeltré

2



Č. srrrlottr,y prodávajicího:,../202 i
pohloIny, válka, stávka a jiné podobné na r,,rili stlan nezávislé okolnosti s výjimkor,r těch okolností, které vyplývají z
osobních, zcjmóna liospodářských pornčrů zavázanó slnluvní stl.lny a dále pr'ekážck plrrčrii, jcž srnluvní stíana jc povinlla
překonat nebo od§llallit, jako rralri,. nedostatek úřednílrtl povolení, jakoži okolností, které nastaly až v době, kcly srrrluvni
slrarra byla již v prodlení, Nastanorr-li okolnosti, kieré rrrají povahu vyšší rnoci bránící splněni závazků proclávajícílro a
llebo kLrpujícího ze sttllouvy, prodlužLrje se llrůta ke splrrěni stlluvních povinností stranatrri přirněŤerrě o dobrr., běherrr ktelé
tirkor,é okoinosti a jejiclr následky btrdou ťrčinkovat. .}esiliže t_rlto okolrrosti a jejich nirsledky bridou ttr,,at více než 12 po
sobě následujících rněsícťr, bude n-rit každá ze strarr právo zrLršit snllouvli v t,ozsahlt do té cloby rreprovedeného bez
povinrrosti k náhladě škocty jakéhokoliv druhu.

X. Další ujcdn:íni
l. Objedrratel je oprávněn odstor-rpit od smlottvy v připadě hlubého narušeni případně znetnožtrění hiavrrího provozu

obj ednatele, hn"rbého portršení b ezpcčnostrríclr pr'edpi sů,

Xl. ťlešení sporťl, rozlrodčí dotožka
1. Str-rluvni stl,any se dolroclly, že prlrvní vztahy založené touto smlouvou se říclí pr,ávním řáclern České republiky.

2. Snrluvní stlany sjednriva.jí. že v připadě jakýchkoliv sporťr r,zniklých v soLrvislosti s touto stnlouvou, budor.r týo i,ešeny
do]rodou. V připactč, žc nc<lojdc k clohociě, budou takor,ó spot,y lozlrotiovány s korlcčllolr platností v rozlrocičírrr t'izetlí, a to
ti,erli rozlrodci vyblariýtrii ze seznalnll lozhoclcťr vedenýr-n Rozlrodčírn soudeln při Hospocláiské kornoi,e a Agr,ární kot-t,toi,e

C\eské repub}iky. pi,ičernž každá ze sI-trluviríclr stl,al1 zvolí,jednoho t,ozlrodce. ktei,í se pak clohodnou rra ti,etínr lozlrodci. Pro
pi,ípad, žc rlcclojcle k dohoclč o tř,ctírn rozl-rodci, r-rrčí třctílro lozhoticc pi,edscda Rozhodčího souclu pi,i Hospociářskó kotnoi,c a
Aglár,ní korrroi,e Čcskó r"epublil<y, V případě, že jedna ze strall neul,čí svého rozho<lce do 30 dnů ode cine, k<ly ji z1,otení
tozhodce ozrlilLt-tri druhá srnluvní stratra, spol bude rozhodtrut pouze tírr,lo jedrrít-tr rozlroclccll',

l.
2.
3,

4,
5.

xlI. závěrečná ustanoverri
pokrrd nerií r, této snrlouvě statroveno jinak, ří<lí se strrlouva ustatlovetlítrri občanského zákorliklr.
Stnlorrva nabývá platllosti clncr-rr potlpistt srnlouvy občlna stlanarli,
Tulo sllrlotLvtr lze lrrěnit a doplilovat pouze písetnrlými doclatky podepsanýrrri oběnra stt,anarlli,
Snrlottva obsahrrje 3 stlatly texlLr a je sepsána ve dvolt vyhotoverriclr,znichž kažilá stl,ana obdI,ží po jedrrotn vylrotovellí.
Př,íjoharli tóto snrlor.rv1. jsoti, poklid ncodporLrji jednotlivýnr ustatlovcnírn snllouvy tyto pi,íloh_v:

- cenol,á nabídka

V Ostravč , drle ..

Za zilotovitele: Za objednatele:
I\4 gr. M artir-r Clrovanec
řcdiicl spolcčnosti

Podlalry Ga.jdoš, s. l,. o.

Bc. Adarl Gajdoš - vý

V Ostrar,č, dtte



Dodavatel:

Odběratel:

Název:

Zadání:-

číslo:

Vytvořeno:

Položka:

Specifikace:

Položka:

Specifikace;

Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 72Ula2A, Heřmanice,713 00 Ostrava
lČ: 04562178, DlČ CZ04562178

Renarkon, o.p.s.
Mariánskohorská 1328129.702 00 Ostrava -
Moravská ostrava

ďďptr§L,&ř{y
& GAJ§§Ě §,r.o.

731 107 145

WWW.VaSepodlahy.cz
lČ:253

oRlENTAčNínozpoČrr - KoML|N|TA čenoruÁ - cHoDBA + SCHoDY
Příprava podkladu nivelační stěrkou, dodánía montáž PVC.

K188712021-AG

21.9.2021

PŘÍPRAVA PODKLADU

suchá část chodby včetně schodů. ])oZoR: NEDOJDE K SROVNÁNÍ ponxlRou oo
VoDoRoVlNY

DODÁNÍA POKLÁDKA PVC - HON|OGENNÍ PVC

BEZ POŠKOZENÉ ČÁSTl CHODBY!

Telefon:

popis položky množství DPH cena/mj
bez DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem
vě, DPH

Demontáž podlahové skladby případné odsekání dutých
míst ( dle skutečnosti a nutnosti) - počítáno na cca 15ok
plochy

7,00 m" 21% 150,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

broušení podkladu strojnívč, brusiva, + vysátí. Dle
skutečnosti a nutnosti

37,09 m' 21% 35,00 Kč 1 298"15 Kč 1 570,76 Kč

broušení podkladu ruční ruční broušení brusným kamenent
+ vysátí podkladu, - schodiště

4,zó m, 21% 25,00 Kč 105,75 Kč 127,96 Kč

Schónox AST AST beton sádrový, k případným rychlým
opravám - dle skutečnosti a nutnosti

25,00 kg a4 oILl lo 43,00 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč

Schónox KH Penetrace dispersní penetrace na savé
podklady 5,00 l 21% 196,00 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč

odborné práce případní šití betonu - dle skutečnosti a
nutnosti ( včetně epox sady aj,)

4,00 bm a 1 o/1l /o 350,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

Schónox XA sádrová stěrka 1 ,6Kglm2 při 1mm. Vrstva 6-
7mm -DLE SKUTEČNoST| A NUTNosTl 500,00 kg a4 o/Ll /o 26,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky , včetně
nanesení penetrace 37,09 m' a 4 a/Ll /o 95,00 Kč 3 523,55 Kč 4 263,50 Kč

Schónox SG Penetrace dvousložková penetrace na
komplikované a dřevěné podklady ( spotřeba 400-600g/m2)
- VRCHN| CAST CHODBY + SCHODY ( DLE
SKUTEČNosTl)

7,00 kg 21% 231,00 Kč 1 617,00 Kč 1 956,57 Kč

zhotovení stěrky NA SCHODlŠTl 10,50 bm 21% 140,00 Kč 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč

cena celkem

sleva

cena po slevě

25 519,45 Kč 30 878,53 Kč

11%

22712,31Kč 27 481,90 Kč

popis položky množství DPH cena/mj
bez DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem
vč. DPH



popis položky mnoŽstVí DPH cena/mj
bez DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem
vč, DPH

GERFLOR AFF|NlTY Yzor: , homogenní PVC, celková
tloušťka 2 mm, povrchová úprava Evercare, třída 34143,
hmotnost 2800 glm2, R9, Bfl-s1, šířka role 2 bm, délka rol,e
20 bm ( 40m2)-řezy: 10,3 + 1,4 + 2,25 + 2+ 1,6 +,1,6 +

3,55+1,6x2mš.

48,60 m' 21% 459,00 Kč 22307,40 Kó 26 991,95 Kč

Schónox UN|TECH Univerzální disperzní lepidlo 19,00 kg a 1 o/Ll /o 91,00 Kč 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč
Sokl DOLLKEN WL50 VZOR: , rozmér 50x15 mm, bal,
50bm- KoMPLETNí MoNTÁŽ 65,00 bm 21% 69,00 Kč 4 485,00 Kč 5 426,85 Kč

přechodová lišta ALU 40mm DLE SKUTEČNosTlA
NUTNosTl / NEBo PRAHY 8,00 bm a4 o/Ll /o 280,00 Kč 2 240,00 Kó 2710,40 Kč

Pokládka PVC ZAHRNUJE: přebroušení podkladu + vysátí,
nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC, svařování
PVc.

37,09 m' 21% 150,00 Kč 5 563,50 Kč 6 731,84 Kč

MATERIÁL SVAŘoVACí šŇůnn GERFLoR 20,00 bm 21% 15,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

cena celkem

sleva

cena po slevě

36 624,90 Kč 44 316,í3 Kč

11%

32 596,16 Kě 39 441,35 Kč

Položka; DOPRAVA

popis položky množství DPH cenaimj
bez DPH

cena celkem
bez DPH

cena
celkem

vč. DPH
Náklady na dopravu 4X CESTA - DLE SKUTEČruosrt 1,00 ns a4 o/Ll /o 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

cena celkem 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 58 208,47 Kč
Cena celkem včetně DPH: 70 432,?5 Kč

PoZoR: PRo GARANC| CENY JE NUTNÁ SPEClF|KACE MATER|ÁLU.


